
Echipament informatic birou

I.D.: 64562250

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.977,92 RON - 8.977,92 RON

Descriere: Imprimanta laser pantum m7100dw 2buc*755,46 lei=1.510,92 lei ; IMPRIMANTA LASER Pantum P3010DW 3buc*419 lei=1.257,00 ; Laptop asus x515ea i3-1115g4 15", 8gb, 256gb, Licenta MS Windows 10 Pro OEM 3buc*2070 lei=6.210,00 ;
